CMmupHoB AHapen MiBaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12-2025.

13-2025.

14-2025.

15-2025.

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

CMunpHoB AHZpen MiBaHOBMY

CmupHoB AHapen iBaHoBNY

CMmupHoB AHppen NBaHOBMY

CMmupHoB AHapeln iBaHoBNY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.10.2025

31.10.2025

25.11.2025

25.12.2025

CBepeHun

CMupHoB AHApen ViBaHOBUY

003664

14.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK
N XXNNOW A0M

HeXxunoe 3gaHue,
3eMebHbIf y4acToK

HeXwunoe 3naHune,
3eMe bHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Смирнов Андрей Иванович

