

Смирнов Андрей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнов Андрей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		003664			
Дата включения в реестр членов РОО		14.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12-2025.	Смирнов Андрей Иванович	17.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-2025.	Смирнов Андрей Иванович	31.10.2025	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
14-2025.	Смирнов Андрей Иванович	25.11.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-2025.	Смирнов Андрей Иванович	25.12.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости